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جدید ترین وضعیت پرونده فساد 
سومین متهم هم بازداشت شددر فوتبال

در ادامــه بررســی پرونــده فســاد در 
باشگاه مس رفســنجان، با اعلام رئیس کل 
دادگستری استان کرمان، سومین متهم هم 
بازداشــت شد. باشــگاه مس رفسنجان در 
طــول ماه های اخیر در صــدر اخبار حضور 
داشــته و علــت آن  هم، فســاد رخ داده در 
این باشــگاه در ســال صعود به لیگ برتر و 
سالیان پیش از آن بوده است. البته با توجه 
بــه پیچیدگی هــای پرونده و جزئیــات آن، 
مسئولان قضائی سعی می کنند تا با ظرافت 
خاصی اخبار مرتبط با آن را رسانه ای کنند. 
در طول هفته گذشــته، خداداد افشــاریان 
(رئیــس ســابق کمیتــه داوران) و فریبرز 
محمودزاده (مسئول پیشین مسابقات لیگ 
دسته اول) با حکم قضائی بازداشت شدند 
و حــالا رئیس دادگســتری اســتان کرمان، 
اطلاعــات تــازه ای درباره پرونده فســاد در 

فوتبال ارائه کرده است.

یکــی از مســئولان ســابق ســازمان لیگ 
بازداشت شد

ابراهیــم  حجت الاسلام والمســلمین 
حمیدی، رئیس کل دادگستری استان کرمان 
درباره این پرونده توضیح داد: «صبح امروز 
و در ادامه رسیدگی به پرونده فساد در یکی 
از باشــگاه های فوتبــال، یکی از مســئولان 
ســابق سازمان لیگ به دســتگاه قضائی در 
استان کرمان احضار و به اتهام اخذ رشوه با 
قرار تأمین مناسب روانه زندان شد. طی یک 
هفته گذشته نیز چهار نفر از متهمان پرونده 
به دستگاه قضائی استان کرمان احضار شده 
بودنــد کــه در این زمینه یکی از مســئولان 
سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال کشور 
نیز به اتهام اخذ رشوه با قرار تأمین مناسب 

بازداشت شده است».

یکی از مسئولان سابق کمیته نقل وانتقالات 
هم بازداشت شد

حمیدی با اشــاره به جزئیات بیشتری از 
پرونده گفت: «همچنیــن طی هفته جاری 
یکی از مسئولان سابق کمیته نقل وانتقالات 
سازمان لیگ فوتبال ایران نیز به دادگستری 
استان کرمان احضار شــد و در حال حاضر 
به اتهام اخذ رشــوه با قرار تأمین مناســب 
در بازداشــت به ســر می برد. یکی دیگر از 
متهمان پرونده ســردبیر یکی از سایت های 
مشهور ورزشــی است که به اتهام تحصیل 
مال از طریق نامشروع تحت تعقیب قضائی 
قــرار گرفته و در حال حاضر بــا قرار وثیقه 

میلیاردی آزاد است».

۷ متهم تحت تعقیب قضائی قرار گرفته اند
رئیــس کل دادگســتری اســتان کرمان 
ضمــن توضیــح دربــاره بیمــاری یکی از 
متهمان گفت: «یکی دیگر از متهمان پرونده 
که سردبیر یکی از رسانه های ورزشی است، 
به دلیل بیمــاری از مرجع قضائی تقاضای 
مهلت جهــت حضور در دادســتانی کرده 
که پرونده وی نیز در حال رســیدگی است. 
تاکنــون در ارتباط با این پرونده هفت متهم 
تحت تعقیب قضائی قرار گرفته اند که سه 
نفر در بازداشت به ســر می برند و متهمان 
دیگــر پرونده با قرار وثیقه آزاد هســتند، اما 

ممنوع الخروج شده اند».

در برخورد با فساد هیچ خط قرمزی نداریم
ابراهیــم حمیــدی در بخــش پایانــی 
صحبت هایــش توضیــح داد: «دو نفــر از 
متهمان این پرونده از مسئولان سابق باشگاه 
مس رفســنجان و مابقی متهمان در استان 
تهران هســتند. رســیدگی به پرونده فوق با 
قاطعیت در دســتور کار دادگســتری استان 
کرمان و نهادهــای امنیتی قــرار دارد. قوه  
قضائیه در برخورد با فساد هیچ خط قرمزی 
ندارد و با مفسدان در هر پست و جایگاهی 
با قاطعیت برخورد خواهد کرد. از اصحاب 
رسانه می خواهم طبق قانون از بیان اسامی 
اشخاص قبل قطعی شدن احکام دادگاه ها 

پرهیز کنند».

نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶اعلام زمان قرعه کشی مرحله 
مرحلــه دوم رقابت هــای انتخابی جام 
جهانــی ۲۰۲۶ فوتبال امروز در قاره آســیا 
به پایان می رســد تا چهره تیم های راه یافته 
به مرحله نهایی رقابت ها مشــخص شود. 
طبق اعلام AFC قرعه کشــی مرحله پایانی 
مسابقات، ۷ تیر در مقر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برگزار می شــود. بازی های این مرحله 
نیز از ۱۵ شــهریور در ســه گروه شش تیمی 
آغاز خواهد شد. تاکنون تیم های ملی ایران، 
قطر، اردن، ازبکستان، عمان، بحرین، امارات 
و فلســطین، عربســتان، عراق، کره، ژاپن و 
استرالیا نیز با پیشــی از رقبا، میخ صعود را 

کوبیده اند.

تیم  ملیAFC: قلعه نویی امیدوار به عملکرد بهتر بازیکنان 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به بررسی دیدار پیش روی تیم ملی ایران در 
انتخابی جام جهانی پرداخت. به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال ایران امروز 
(سه شــنبه) در آخرین بــازی دور دوم انتخابی جام جهانی به مصاف ازبکســتان 
خواهد رفت. ســایت کنفدراسیون فوتبال آسیا پیش از این دیدار نوشت:  هر دو تیم 
در حال حاضر صعودشــان را به مرحله سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و جام 
ملت های آســیا ۲۰۲۷ عربســتان نهایی کرده اند و برای کســب مقام اول گروه به 
مصاف هم خواهند رفت. ایران که پس از پنج بازی ۱۳ امتیازی است، می خواهد از 
حمایت هوادارانش در این دیدار استفاده کند و رقابت ها را با برد به پایان ببرد. در 
دیــدار رفت ایران با دو گل از حریفش پیش افتاد ولی در ادامه دو گل دریافت کرد 
تا بازی با تساوی ۲ بر ۲ به پایان برسد. قبول این نتیجه برای ایران سخت بود که در 
۱۰ بازی قبلی خود ازبکســتان را شکســت داده بود. شــاگردان امیر قلعه نویی در 
پیروزی ۴ بر ۲ روز پنجشــنبه مقابل هنگ کنگ، بیش از انتظار تلاش کردند و اکنون 
ســرمربی تیم ملی ایران امیدوار به عملکرد متمرکزتر بازیکنانش است. از طرفی 
ازبکستان با هدایت کاتانچ می خواهد برابر تیم خوب ایران، شاگردانش را آزمایش 
کند. ازبکســتان در دور بعد با تیم های قدرتمندی مانند اســترالیا، ژاپن، کره، قطر و 
عربســتان ممکن است هم گروه شود و به همین خاطر بازی با ایران برایش اهمیت 
دارد. ایران به دنبال چهارمین صعود متوالی به جام جهانی است. ملی پوشان در 
دیدار قبلی برابر هنگ کنگ به لطف هت تریک مهدی طارمی و تک گل سردار آزمون 
توانســت به پیروزی برســد. این در شرایطی است که کســب یک تساوی هم برابر 
ازبکســتان در روز پایانی، تضمین کننده صدرنشینی ایران در این گروه است. حسین 
کنعانــی زادگان، مدافع تیم ملی ایران، پس از گذراندن یک جلســه محرومیت به 

دلیل دریافت دو کارت زرد، به احتمال زیاد در ترکیب اصلی خواهد بود.

جهان شدتیم فوتسال زیر ۲۱ سال ناشنوایان ایران قهرمان 
در پایان رقابت های فوتســال قهرمانی جهان ناشنوایان زیر ۲۱ سال که در 
قزاقســتان در حال برگزاری است، تیم ملی فوتسال ناشنوایان کشورمان با 
برتری برابر میزبان برای دومین بار قهرمان جهان شد. در آخرین روز از رقابت های 
فوتســال قهرمانی جهان ناشنوایان زیر ۲۱ ســال که در قزاقستان در حال برگزاری 
است، تیم ملی فوتسال ناشنوایان کشورمان در مرحله فینال به مصاف تیم میزبان 
رفت و با نتیجه ۷ بر ۴ این تیم را شکست داد و برای دومین بار قهرمان جهان شد. 
فوتسالیســت های کشورمان در وقت قانونی این بازی به تساوی ۳-۳ رسیدند و در 
نهایت در وقت اضافه با نتیجه ۷ بر ۴ برابر قزاقســتان به برتری رسیدند و قهرمان 
جهان شدند. در این مسابقه امیررضا حسن زاده چهار گل، ایلیا فیاض، پوریا سعیدی 
و ابراهیمــی هرکــدام یک گل به ثمر رســاندند. اولین دوره رقابت های فوتســال 
قهرمانی جهان ناشــنوایان زیر ۲۱ سال دو ســال پیش در مالزی برگزار شد که تیم 
ایران توانست به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. هدایت این تیم را مهدی صانعی 

(سرمربی) و هادی عبدالهی به عنوان مربی برعهده داشتند.

لبیب برنز گرفتاولین مدال دوچرخه سواری جاده در آسیا
رکاب زنان ایران در اســتقامت جاده زیر ۲۳ سال قهرمانی آسیا توانست به 
مدال برنز دست یابد. در ادامه مســابقات دوچرخه سواری جاده قهرمانی 
آسیا در قزاقســتان، رقابت استقامت جاده جوانان در رده سنی زیر ۲۳ سال برگزار 
شد و ایران به یک مدال برنز رسید. علی لبیب در ماده استقامت جاده زیر ۲۳ سال 
به عنوان نفر سوم از خط پایان عبور کرد و به مدال برنز رسید. لبیب توانست اولین 
مدال دوچرخه ســواری ایران را در این مسابقات بگیرد. در استقامت جاده جوانان 

ایران موفق به گرفتن مدال نشد. نتایج به شرح زیر است:
اســتقامت جاده زیر ۲۳ ســال: ۱- جاســم علی عبداالله از امارات / ۲- محمد 
المتیــوی از امارات / ۳- علی لبیب از ایران / ... / ۲۳- مهدی آقاکاشــی از ایران / 

۲۸- محمد رامندی از ایران / ۴۷- پوریا یعقوبی از ایران.
اســتقامت جاده جوانان: ۱- جولیان ابی مانیو از اندونزی / ۲- لون لی از تایوان 
/ ۳- فت فانوم از تالیند / ۴- کریل چژان از قزاقســتان / ۵- محمدنبی میرباقری / 

۲۰- امیرحسین وطن پرست

نمی کند؟چرا رئال مادرید در جام جهانی باشگاه ها شرکت 
به گزارش تسنیم، کارلو آنچلوتی در گفت و گو با نشریه جورناله ایتالیا اعلام 
کرد که باشگاه رئال مادرید در دوره جدید رقابت های جام جهانی باشگاه ها 
حضور نخواهد داشت. نسخه جدید جام جهانی باشگاه ها از تابستان سال آینده با 
حضور ۳۲ باشگاه برگزار خواهد شد که این تورنمنت بیش از پیش بازیکنان تیم های 
مطرح قاره سبز را درگیر مسابقات و برنامه تیم ها را فشرده تر خواهد کرد. آنچلوتی 
در این خصوص گفت: فیفا فراموش کار است. بازیکنان و باشگاه ها در این تورنمنت 
شرکت نخواهند کرد. تنها یک بازی رئال مادرید ۲۰ میلیون پوند می ارزد و آن وقت 
فیفــا می خواهد به مــا برای حضور در کل تورنمنت این رقــم را بدهد. خیر، چنین 

چیزی امکان پذیر نیست. سایر باشگاه ها نیز مانند ما دعوت فیفا را رد خواهند کرد.
کارلتو که دیروز (دوشنبه) ۶۵ساله شد، درباره دو هافبک کهنه کار تیمش تونی 
کروس و لوکا مودریچ که اولی بازنشســته شد و دومی هم احتمالا سال آینده این 
کار را انجــام خواهد داد، صحبت کرد و اظهار داشــت: لوکا یک الگوی بی نظیر از 
کیفیت بازی و حرفه ای گری است. متأسفانه کروس تصمیم به بازنشستگی گرفت. 
او آلمانی تصمیم می گیرد اما همیشه در کنار ما خواهد بود. به او گفت اگر در پاییز 
نظرش عوض شد، فقط کافی است یک تماس بگیرد و ما دوباره منتظرش خواهیم 
بود. آنچلوتی در دوران مربیگری اش با تیم های میلان و رئال مادرید موفق به فتح 
لیگ قهرمانان اروپا شده است. او درباره جایگاه این دو تیم در زندگی اش گفت: رئال 
مادرید برای من خاص است و میلان در قلب من جا دارد چون برایش بازی کرده ام، 
مربــی اش بوده ام و بخش بزرگی از زندگی حرفه ای ام را در آنجا ســپری کردم. با 
این حال رئال، رئال اســت. از این بهتر چه می  تواند باشد؟ اینجا برای تاریخ باشگاه 
احترام قائل هستند و عکس تمام بازیکنانی که در گذشته در این تیم بازی کرده اند 

در مجموعه تمرینی باشگاه وجود دارد.

فوتبال اخبار

محمدرضــا گرایــی، پدیده کشــتی فرنگی 
ایران کــه در روزهای نه چندان دور موفق شــد 
بعــد از ۹ ســال ناکامی، بــار دیگر ایــران را در 
این رشــته ورزشــی در المپیــک صاحب مدال 
طلا کنــد، فرصت حضور مجــدد در این رقابت 
مهــم را از خودش گرفت. او که تــا ماه ها قبل 
بخت اول کســب ســهمیه حضور در المپیک 
پاریس محسوب می شــد در رقابت های کشتی 
مجارســتان در پسرفتی قابل تأمل، به مدال برنز 
رســید تا نهایتا در یک دیــدار انتخابی جایش را 
به سعید اســماعیلی بدهد. به همین سادگی، 
قهرمان پرآوازه کشتی فرنگی ایران در توکیو که 
نویــد ظهور یک مدعی جــدی را می داد پس از 
کسب مدال طلا، این بار حتی نتوانست سهمیه 
المپیک را به دســت بیــاورد. محمدرضا گرایی 
که پیــش از این تصور می کرد در کشــتی ایران 
بــدون رقیب خواهد بود، در افتــی قابل توجه، 
نه تنها جایگاهش در کشــتی جهان را از دست 
داد، بلکــه در ایران هم با رقیب جدی به اســم 
سعید اسماعیلی روبه رو شد. کار به جایی رسید 
که فدراسیون کشتی در تصمیمی جالب، به این 
نتیجه رسید که هر دو کشتی گیر را به رقابت های 
بین المللی مجارســتان بفرســتد، تا هرکس که 
نتیجه بهتری گرفت، صاحــب دوبنده ایران در 
وزن ۶۷ کیلوگــرم المپیک شــود. اگرچه در این 
رقابت ها سعید اســماعیلی به وضوح آماده تر 
نشــان می داد ولی غفلت خبرساز او در دو ثانیه 
پایانــی مقابل رقیــب کوبایی اش باعث شــد تا 
فرصت حضور در فینال و کســب مدال طلا را از 
دست بدهد. هم زمان ولی محمدرضا گرایی هم 
به رتبه ای بهتر از سومی در این رقابت ها دست 
پیدا نکرد تا هر دو کشــتی گیر ایرانی در این وزن 
به مدال برنز برســند. مطابق بــا قوانین چرخه 

انتخابی، قرار شــد بین این دو کشتی گیر رقابت 
مستقیمی برگزار شود تا برنده به المپیک پاریس 
برود. با این حال از آنجا که گرایی قدمت، افتخار و 
سابقه بیشتری داشت، فقط نیاز به کسب یک برد 
در کشــتی رودررو داشت تا دوبنده را از آنِ خود 
کند. در آن سو ولی سعید اسماعیلی باید دو بار 
محمدرضا گرایی را شکست می داد تا به المپیک 
می رفت. مسابقه اول این دو را سعید اسماعیلی 
در یک برتری قاطع با نتیجه ۶ بر صفر به ســود 
خود کرد. در مسابقه دوم هم اسماعیلی ۶ بر ۴ 
برنده شــد تا محمدرضا گرایی، قهرمان المپیک 

توکیو، حتی ســهمیه المپیــک ۲۰۲۴ پاریس را 
هم به دســت نیاورد. پس از این اتفاق، بسیاری 
به دلیل شــباهت سرنوشت محمدرضا گرایی و 
دیوید تیلور، این دو را با یکدیگر مقایســه کردند. 
دیوید تیلور آمریکایی که بعد از بردن های مکرر 
حســن یزدانی توانسته بود مدال های مهمی در 
المپیک و بازی های جهانی به دست بیاورد، در 
مسابقه انتخابی تیم ملی آمریکا برای حضور در 
المپیک پاریس، مغلوب آرون بروکس جاه طلب 
شد و ســهمیه را از دست داد. شاید از این زاویه 
بتوان محمدرضا گرایی و دیوید تیلور را با یکدیگر 

مقایســه کرد ولی واقعیت این است که با هیچ 
متر و معیار دیگری، این دو قابل مقایسه نیستند. 
دلیلش ســاده اســت؛ دیوید تیلور در سال های 
اخیر حتی پس از کســب طلای المپیک، باز هم 
دیوید تیلور ماند. او در هر رقابتی که شرکت کرد 
مدعی اصلی کسب مدال طلا بود و نوسانی در 
کارش دیده نمی شد. واقعیت ولی این است که 
محمدرضا گرایی، پس از کسب مدال المپیک و 
مدال طلای جهانی، دیگر نشانی از آن کشتی گیر 
شکست ناپذیر نداشت. او افت محسوسی داشت 
که دست آخر همین افت هم گریبانش را گرفت. 
نتایجی که گرایی پس از المپیک به دست آورده 
به خوبی گواه این امر اســت که «مرد یخی» در 
آســتانه آب شدن قرار داشت. او یکی، دو بار هم 
در این مدت در رقابت های جهانی شــرکت کرد 
که هر بار بــا ارائه نمایشــی بحث برانگیز فقط 
دلخوش به رتبه ســومی شــد. به ایــن ترتیب، 
بســیاری این احتمــال را می دادند که اگر رقیب 
درخوری برای او در ایران پیدا شــود، گرایی کار 
سختی برای رسیدن به المپیک خواهد داشت؛ 
به لحاظ ثبــات چنین موضوعی دربــاره دیوید 
تیلور و سرنوشــتش اصلا صدق نمی کرد. البته 
محمدرضا گرایی شاید بیش از اندازه خیالش از 
پوشــیدن دوبنده تیم ملی در بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریــس هم راحت بــود، چراکه او همان 
ســال ۲۰۲۳ در رقابت های جهانــی بلگراد که 
کشــتی های بحث برانگیــزی گرفته بــود وعده 
داد که با کســب مدال طلای بازی های المپیک 
۲۰۲۴ این نتایج بد را به دست فراموشی بسپارد. 
خوش خیالــی ای که نهایتا برای او تبدیل به یک 
کابوس شــد و محمدرضا درســت مثــل برادر 
بزرگ ترش، محمدعلی، در حســرت رسیدن به 

بازی های المپیک ۲۰۲۴ ماند.

نه؛ محمدرضا گرایی نمی تواند دیوید تیلور باشد

رقابت های والیبال زیر ۱۸ سال دختر منطقه آسیای مرکزی (کاوا) که از روز سه شنبه ۱۵ خرداد با 
حضور شش تیم در تاشکند پایتخت ازبکستان آغاز شده بود، دیروز با قهرمانی تیم ملی ایران به پایان 
رســید. تیم ملی والیبال زیر ۱۸ ســال دختر ایران که در این رقابت ها شرکت کرده است، در ششمین و 
آخرین دیدار خود برای دومین بار به مصاف قزاقستان رفت و با شکست مجدد این تیم با نتیجه ۳ بر 
یک به عنوان قهرمانی دســت یافت. شــاگردان فاطمه شعبان خمسه در ست دوم ۲۵ بر ۱۶ مغلوب 
شــدند اما در ست های اول، ســوم و چهارم به ترتیب با امتیازهای ۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۱۷ و ۲۵ بر ۱۶ به 
پیروزی رسیدند و جام قهرمانی را بالا بردند. تیم ملی زیر ۱۸ سال دختر ایران در مرحله مقدماتی نیز 
پنج برد برابر قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان یک و دو و قزاقستان به دست آورد تا با کسب ۱۵ امتیاز 
به عنوان تیم صدرنشــین راهی دیدار نهایی این مســابقات شود. کسب این عنوان قهرمانی، نخستین 

مدال طلای دختران رده های ســنی والیبال ایران در مســابقات بین المللی را رقم زد. مریم قاضی راد، 
هستی واحدی، سوگند بابازاده، معصومه قدمی، یسنا آهنکوب رو، نگار حسینی، زهرا محمدزاده، لعیا 
افزونی، هلیا پوررضا، یلدا جعفری و مبینا کریمی بازیکنان تیم ملی والیبال زیر ۱۸ سال دختر ایران در 
این رقابت ها بودند. فاطمه شعبان خمســه به عنوان سرمربی، بهاره نیازی و ندا مولاهویزه (مربیان)، 
فهیمه محلوجی (بدن ساز)، اکرم حبیب لو (فیزیوتراپ)، زهرا یلقی (آنالیزور) و افسانه شکوهی فر به 
عنوان مدیر تیم ملی پوشان ایران را در این مسابقات همراهی کردند. تیم ملی والیبال زیر ۱۷ سال پسر 
ایران نیز که خود را برای رقابت های قهرمانی جهان آماده می کند، عنوان نایب قهرمانی رقابت های زیر 
۱۸ سال پسر آسیای مرکزی را به دست آورد. قهرمانان و نایب قهرمانان والیبال آسیای مرکزی ساعت 

۱۶ روز چهارشنبه ۲۴ خرداد وارد تهران خواهند شد.

تیم ملی فوتبــال ایران در آخرین بازی از مرحله دوم انتخابی 
رقابت های جام جهانی، امشــب از ســاعت ۲۰:۳۰ در ورزشــگاه 
آزادی به مصاف ازبکســتان می رود. این بازی در شرایطی برگزار 
می شود که هر دو تیم پیش از این صعودشان از گروه E رقابت های 
انتخابی در آســیا را قطعی کرده اند و جدال امشــب، تأثیری روی 

سرنوشت آنها نخواهد داشت. هر دو تیم پیش از این از پنج بازی 
۱۳ امتیاز اندوخته اند که تیم ملی ایران به لطف گل زده بیشتر در 
مقایسه با ازبک ها صدرنشین اســت. پس، اولین هدف این دیدار 
می تواند صعود از این گروه به عنوان تیم صدرنشین باشد. اتفاقی 
که با یک تساوی هم برای شاگردان امیر قلعه نویی حاصل خواهد 
شد. با این حال، مسئله این است که آیا قلعه نویی و 
تیم ملی ایران به این دیدار قرار است به چشم یک 
بازی تشریفاتی نگاه کنند که در بدترین حالت ممکن 
در پی کســب یک تساوی از آن هستند؟ بعید است 
چنین باشد. امیر قلعه نویی از زمانی که هدایت تیم 
ملی را به عهده گرفته منتقدانی جدی داشــته که 
اعتقاد دارند سبک او چندان کارآمد نیست. نوسان 
در بازی های تیم ملی، چند نمایش بحث برانگیز در 
جام ملت های آســیا و از همه بدتر، ضعف در خط 
دفاعی، عمده انتقاداتی است که قلعه نویی در این 
مدت به جان خریده اســت. با جمیع این اتفاقات، 
حالا که تیم ملی قرار است مقابل جدی ترین رقیب 
گروهش بایســتد، بعید اســت که بخواهد قافیه را 
ببازد. باوجوداین کار چندان ساده هم نخواهد بود. 
درست اســت که ازبکســتان هرگز در طول تاریخ 
نتوانســته رقیب گردن کلفتی بــرای تیم ملی ایران 
باشد ولی همین تیم در بازی رفت گریبان شاگردان 
قلعه نویی را گرفت و در شــرایطی کــه ۲ بر صفر 

بازنده شــده بود توانست بازی را مساوی کند. تساوی ای که در آن 
روزهــا، نوار بردهای متوالی قلعه نویی را پاره کرد و اجازه نداد او 
به دهمین برد پی در پی خود با تیم ملی ایران برســد. هرچند که 
سبک بازی ایران در آن دیدار هم مورد نقد تعدادی از کارشناسان 
قرار گرفت. به هر روی، ایران در شرایطی قرار است امشب مقابل 
رقیب ازبک به میدان برود که شــرایط خوبی در خط حمله دارد 
و از دیدارهــای قبلی اش ۱۶ گل زده اندوخته اســت. بحران ولی 
همچنان مربوط به خط دفاعی اســت که بازی امشــب محکی 
دیگر برای قلعه نویی و تیمش اســت تــا ثابت کنند نقاط ضعف 
برطرف شده است. ایران اگرچه در دیدار قبل با نتیجه ۴ بر ۲ از سد 
هنگ کنگ گذشت ولی خوردن دو گل از رقیب نه چندان مطرحش 
در این مرحله از رقابت ها دوباره صدای منتقدان را درآورده است. 
البته با توجه به اتمام محرومیت محمدحســین کنعانی زادگان و 
تغییر احتمالی در خط دروازه، امید اســت که شرایط خط دفاعی 
بهتر شــود ولی این نکته را هم نباید از یاد برد که ازبک ها حسابی 
در دیدارهــای اخیــر در خط حمله حریص نشــان داده و در پنج 
بازی قبلی شــان دســت کم دو بار دروازه رقبا را گشوده اند. اتفاقا 
چهره های نام آشنایی هم در خط حمله این تیم حضور دارند که 
اوســتون اورونوف و جلال الدین ماشاریپوف برای علاقه مندان به 
فوتبال ایران حسابی شناخته شده هستند. ایران و ازبکستان امشب 
برای چهاردهمین بار به مصاف یکدیگر می روند. پیش از این، تیم 
ملی ۱۰ بار ازبکستان را برده، دو بار مساوی کرده و تنها یک بار در 

سال ۲۰۱۴ به این تیم باخته است.

نخستین مدال بین المللی دختران ایران در تاریخ والیبال

ایران – ازبکستان در انتخابی جام جهانی
نه چندان تشریفاتی

تیم ملی کشتی فرنگی ایران با کسب دو طلا، دو نفره و هشت برنز قهرمان رقابت های 
کشتی تورنمنت مجارستان شــد. رقابت های بین المللی کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه 
جهانــی جــام امره پولیاک و یانــوس وارگا روزهای ۱۹ و ۲۰ خرداد در شــهر بوداپســت 
مجارستان برگزار شد و در پایان تیم منتخب کشتی فرنگی ایران با دو مدال طلا، دو مدال 
نقره و هشــت مدال برنز و کســب ۱۷۳ امتیاز به عنوان قهرمانی دســت یافت. برای تیم 
منتخب کشــتی فرنگی ایران در این رقابت ها محمدهادی ســاروی در وزن ۹۷ کیلوگرم 
و فردیــن هدایتــی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم بــه مدال طلا، پویا دادمــرز در وزن ۵۵ کیلوگرم 
و مهدی محســن نژاد در وزن ۶۰ کیلوگــرم به مدال نقره، امیررضــا ده بزرگی در وزن ۶۰ 
کیلوگرم، میثم دلخانی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ کیلوگرم، سعید 
اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم، دانیال سهرابی در وزن ۷۲ کیلوگرم، محمدرضا مختاری 
در وزن ۷۷ کیلوگرم، محمدحســین محمودی در وزن ۸۷ کیلوگرم و شــایان حبیب زارع 
در وزن ۹۷ کیلوگــرم به مدال برنز دســت یافتند. در رده بندی تیمــی، ایران با ۱۷۳ امتیاز 
قهرمان شد و تیم های گرجستان با ۱۳۷ و مجارستان با ۱۱۳ امتیاز دوم و سوم شدند. تیم 
کشتی فرنگی ایران با ترکیب زیر راهی المپیک خواهد شد: ۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد،
 ۶۷ کیلوگرم: سعید اسماعیلی، ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد، ۸۷ کیلوگرم: علیرضا مهمدی، 

۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی، ۱۳۰ کیلوگرم: امین میرزازاده.

کشتی فرنگی ایران قهرمان رقابت های بین المللی تورنمنت 
مجارستان شد
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